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Dotyczy: zadania pn.  „Zakup remontera drogowego- Patcher

Odpowiedzi na Zapytania

Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy zgodnie z  art. 38 ust. 2 udziela wyjaśnień do poniższych pytań:
1. Proszę o podanie danych technicznych samochodu ciężarowego, na którym ma zostać zamontowany remonter. (DMC, maksymalna ładowność, długość i szerokość skrzyni ładunkowej lub platformy ładunkowej, rozstaw osi oraz dopuszczalne naciski na osie)

Odpowiedź – Zamawiający informuje, że jest w trakcie przygotowania postępowania na zakup samochodu ciężarowego wywrotka o parametrach:
-  DMC - 18 ton dwie osie
- maksymalna ładowność – 11 ton
- długość skrzyni ładunkowej – 5 m
- szerokość skrzyni ładunkowej – 2,5 m
- rozstaw osi – 3,90 m
Nacisk na przednią oś – 7,5 t
Nacisk na tylną oś – 11 ton 
2. Czy dopuszczacie Państwo możliwość zastosowania silnika Diesla chłodzonego wodą?

Odpowiedź – Zamawiający nie zmienia treści w tym zakresie
3. Czy dopuszczacie Państwo możliwość zamontowania na Państwa samochodzie większego remontera jeśli samochód spełni wymogi nośności większego remontera?

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza powyższego
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